Görüldüğü gibi, Emâlî kasidesinde Mutezile’ye, mutlak olarak duanın etkisini reddetme görüşü isnat edilirken, Şerhu’l-akaid’de ise hayatta olanların ölümler için yaptıkları dua ve sadakaların ölümlere her hangi bir faydasının dokunmayacağı görüşü isnat edilmektedir. Kemal b. Hümam (ö. 861/1457) da, Merğınâni (ö.593 /1197)’nin Ehl-i Sünnet’in genel görüşü olarak aktardığı “*bir insanın, namaz, oruç, sadaka ve diğer ibadetlerin sevabını başkalarına bağışlama hakkı vardır*” ifadesini şerh sadedinde Mutezile’nin, istisnasız ibadetlerin sevabını başkasına bağışlama konusunda Ehl-i Sünnet’e